

Årsredovisning

Advokatbyrån Linda Clarstierna AB

Organisationsnummer: 559320-1279
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Clarstierna
Verkställande direktör
2024-10-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och företagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund utav färre antal uppdrag från domstolar.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-06-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	1 657 581	2 415 287	1 884 731
Resultat efter finansiella poster (kr)	614 904	651 811	54 282
Soliditet (%)	30,3	24,9	3,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	43 093	516 550	584 643
Utdelning		-491 566		-491 566
Balanseras i ny räkning		516 550	-516 550	0
Årets resultat			485 402	485 402
Belopp vid årets utgång	25 000	68 077	485 402	578 479

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	68 077
Årets resultat	485 402
Medel att disponera	553 479

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	200 000
Summa utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	353 479
Summa	553 479

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	1 657 581	2 415 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 657 581	2 415 287
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-656 862	-809 767
Personalkostnader	2	-322 152	-954 018
Summa rörelsekostnader		-979 014	-1 763 785
Rörelseresultat		678 567	651 502
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 196	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 859	0
Summa finansiella poster		-63 663	309
Resultat efter finansiella poster		614 904	651 811
Resultat före skatt		614 904	651 811
Skatt på årets resultat		-129 502	-135 261
Årets resultat		485 402	516 550

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 116 400	1 750 000
Övriga fordringar		99 551	101 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		481 339	0
Summa kortfristiga fordringar		1 697 290	1 851 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 043	474 760
Summa kassa och bank		189 043	474 760
Summa omsättningstillgångar		1 886 333	2 326 191
SUMMA TILLGÅNGAR		1 911 333	2 351 191

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 077	43 093
Årets resultat		485 402	516 550
Summa fritt eget kapital		553 479	559 643
Summa eget kapital		578 479	584 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 376	500 922
Skatteskulder		165 130	92 940
Övriga skulder		1 136 348	1 172 686
Summa kortfristiga skulder		1 332 854	1 766 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 911 333	2 351 191

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående anskaffningsvärdet	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Fokus Advokatbyrå AB	559284-4152	Uppsala	12 500	50,0	50,0	25 000

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärdet	25 000	25 000
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärdet	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Linda Clarstierna
Linda Clarstierna
Verkställande direktör
2024-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21.

Niklas Rudolf Feiff
Niklas Rudolf Feiff
Auktoriserad revisor
